*) p. 215, **) p. 216.
a) Eodem — consilio stekt nock auf p. 214.

243. Starb nach einem Grabsteine zu St. Marien 1445 Juli 28 (fer. 4 p. Jacobi).
244, Zuletzt 1439. 8. u.

245, Birgermeister 1440, zuletst 1451, 8. w.
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1424 Juni 1.

Anno Domini 1424 in festo ascencionis Domini isti domini mei
intraverunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne
et Petrus Wilde.

Isti domini mei manserunt: Johannes Bantzecow, Gheroldus
Below, Nicolaus Buek, Thidericus Carow, Hinricus Haghemester, Nico-
laus Borchardi, Hinricus Dargetzow, Hermannus Cropelin, Johannes
Stenbeke et Hinricus Peel.

Isti domini mei exierunt: Ghobelinus de Sterne, Martinus Robers-
orp, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johannes Vrese Hinricus de
Heyde et Odbertus Luderstorp.

1425 Mai 17.

Anno* Domini 1425* in festo ascencionis Domini isti domini mei
intraverunt: Johannes Bantzecow ! et Nicolaus Buek!, Ghobelinus de
Sterne, Martinus Roberstorp, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johan-
nes Vrese, Hinricus de Heyde et Odpertus Luderstorp

Isti domini mei manserunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe,
Hinricus de Harne et Petrus Wilde.

Isti domini mei exierunt: Gheroldus Below, Thidericus Carow,
Hinricus Haghemester, Nicolaus Borchardi, Hinricus Dargetzow, Her-
mannus Cropelin, Johannes Stenbek et Hinricus Peel.

1426 Mai 9.

Anno Domini 1426 in festo ascencionis Domini isti domini mei in-
traverunt: Gheroldus Below, Thidericus Carow, Hinricus Haghemester,
Nicolaus Borchardi, Hinricus Dargetzow, Hermannus Cropelin, Johan-
nes Stenbeke et Hinricus Peel.

Isti domini mei manserunt: Johannes Bantzecow, Nicolaus Buek,
Ghobelinus de Sterne, Martinus Roberstorp, Hinricus Odberti, Nicolaus
Witte, Johannes Vrese, Hinricus de Heyde et Odbertus Luderstorp.

Isti domini mei exierunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe,
Hinricus de Harne et Petrus Wilde.

1427 Mai 29.

Anno** Domini 1427 in festo ascencionis Domini isti domini mei

intraverunt: Hinricus de Clene, Gherardus Stubbe, Hinricus de Harne
et Petrus Wilde.

Isti domini mei manserunt: Gheroldus Below, Thidericus Carow,
Hinricus Haghemester, Nicolaus Borchardes, Hinricus Dargetzow,
Hermannus Cropelin, Johannes Stenbeke, Hinricus Peel. :

Y p. 21, *¥) p. 218. '

1) Auch im Jahre vorher unter den Bletbenden.
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Isti domini mei exierunt: Johannes Bantzecow, Ghobelinus de
Sterne, Martinus Roberstorp, Hinricus Odberti, Nicolaus Witte, Johan-
nes Vrese et Hinricus de Heyde.